Комитет по образованию администрации муниципального образования

«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

ПОС.ИМ.МОРОЗОВА»

(МОУ «СОШ ПОС.ИМ.МОРОЗОВА»)

ПРИКАЗ

31.08.2022                  № 375

пгт им Морозова

О создании и организации работы

психолого-медико-педагогического

консилиума (ПМПК)

МОУ «СОШ пос.им.Морозова»

в 2022/2023 учебном году

В соответствии с письмом Министерства образования РФ от 27.03.2000 года

№ 27/901-6 «О психолого-медико-педагогическом консилиуме образовательного

учреждения» и в целях обеспечения эффективной работы с детьми, нуждающимися

в комплексной психолого-педагогической и медико-социальной помощи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-медико-педагогический консилиум в МОУ «СОШ

пос.им.Морозова» в следующем составе:

Председатель -   Потапушкина Л.Е., заместитель директора (по ВР);

                                 Левшина О.В., заместитель директора (по УВР).

Члены комиссии -     Петрова Е.А., социальный педагог;

Вострикова О.С., заместитель директора (по безопасности);

Резван А.В., педагог-психолог;

Алейникова С.Ю., учитель – логопед;

Трубникова Е.Н., член родительского комитета школы;

Кутепова Н.В., инспектор ПДН.

2. Вменить в обязанность председателя психолого-медико-педагогического

консилиума организацию работы консилиума в соответствии с Положением о

деятельности психолого-медико-педагогического консилиума МОУ «СОШ

пос.им.Морозова».

3. Утвердить план работы ПМПК МОУ «СОШ пос.им.Морозова».

Директор школы        С.А. Константинов

С приказом ознакомлен

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС.ИМ.МОРОЗОВА", Константинов Сергей
Александрович
19.05.2023 08:57 (MSK), Простая подпись